be PVM 

Suma Eur 

be PVM 

1. Didelio kamino remontas vnt. 5 4666.00 23330.00 

2. Mažojo kamino remontas vnt. 7 1665.71 11659.97 

Iš viso  bendra darbų kaina Eur, be PVM 34989.97 

PVM 21 proc. Eur 7347.89 

Iš viso bendra darbų kaina Eur, su PVM* 42337.86 

Pasiūlymo kaina – keturiasdešimt du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt septyni eurai ir 86 

ct. su PVM. 
Pastabos: 

*- į šią pasiūlymo kainą turi būti įtraukti visi darbai, prietaisai ir išlaidos, net ir nenurodytos šiame pasiūlyme, kurie 

pagal teisės aktus ir darbų technologiją gali būti reikalingi nurodytiems darbams atlikti.